SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

REPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO DA 1ª HABILITAÇÃO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO – 1ª EDIÇÃO DE 2018, designada pela Portaria nº

286/2017 - Campus Abaetetuba, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO SUA

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª

HABILITAÇÃO.

ITEM PROCESSO RESPOSTA

01. 23051.005353/2018-33 DEFERIDO

02. 23051.005381/2018-51 INDEFERIDO

Abaetetuba, 28 de fevereiro de 2018

Pedro Chaves Baía Júnior

Presidente da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Kazuo de Almeida Kamizono

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Nilzete do Socorro Ferreira da Silva

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Dilma Mara da Silva do Rego

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Jaime Perdigão Oliveira

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba

Raimundo Clarindo de Melo Machado

Membro da Comissão Local do Processo Seletivo

Portaria N° 286/2017 – Campus Abaetetuba